
  

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:     Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk 

Sídlem:               V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Zastoupené:       Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:      144 51 026 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_78.html 
 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Oprava a modernizace výtahů v budově domova mládeže“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je provedení kompletní výměny 2 ks výtahů umístěných ve společné 

zděné šachtě včetně provedení všech souvisejících prací v budově domova mládeže na adrese SOŠ 

a SOU NYMBURK, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk. V současné době již konstrukce a provedení 

výtahů v budově domova mládeže neodpovídá normám. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

4.837.200 Kč bez DPH / 5.853.012 Kč s DPH 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KONE a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 

IČ: 001 76 842 

 

 

 

 

 

 



  

 2 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KONE a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 

IČ: 001 76 842 

Účastník splnil zadávací podmínky. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 



  

 3 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu elektronických prostředků při podání nabídek. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Zakázka byla podlimitní. 

 

V Nymburku 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Hubálek 

ředitel příspěvkové organizace 

       

 

 


		2019-12-19T06:33:11+0100
	Ing. Jiří Hubálek




